Акционерное общество

«САНАТОРИЙ-ПРОФИЛАКТОРИЙ «ЛУКОМОРЬЕ»

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса котировок.

пос. Энергетик
	Номер Протокола:
	№ 32009858577/3

	Дата/время проведения заседания:
	«27» января 2021 г. 14:00 (по московскому времени)

	Дата подписания протокола
	«27» января 2021г.

	Начальная (максимальная) цена:
	226 300,00 руб. без НДС

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	нет

ПОВЕСТКА:

Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса котировок.

УЧАСТИЕ ПРИНИМАЛИ:
Председатель Закупочной комиссии:

	1.
	Наурзалинова А.Р.

Члены Закупочной комиссии:

	2.
	Краева И.В.

	Свиридова В.А.

	Чирва В.А.

Секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):

	3.
	Чигарева Е.Е.

Кворум для принятия решений имеется.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке было подано 1(одна) заявка:
	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Дата и время регистрации заявки

	1
	2
	5

	Лот № 1:

	1.
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРЕДПРИЯТИЕ ЛЕГКОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ "ТКАЧИХА"
ИНН/КПП 6671065568/667101001
	Дата и время регистрации заявки:

12.01.2021 09:07

Цена предложения:

200 000,00 без НДС

Цена альтернативного предложения:

200 000,00 без НДС

Порядковые номера заявок на участие в закупке, окончательных предложений участников закупки в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора:

	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Ценовое предложение участника

	1
	2
	5

	Лот № 1:

	1.
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРЕДПРИЯТИЕ ЛЕГКОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ "ТКАЧИХА"
ИНН/КПП 6671065568/667101001
	Дата и время регистрации заявки:

12.01.2021 09:07

Цена предложения:

200 000,00 без НДС

Цена альтернативного предложения:

200 000,00 без НДС

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса котировок.
Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников Победителя запроса котировок.
Закупочной комиссии предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса котировок.
2. Признать Победителя запроса котировок "Предприятие легкой промышленности "ТКАЧИХА", 620149, Российская Федерация, г.Екатеринбург, ул.Вильгельма де Геннина 37, офис 136-142, соответствующим требованиям по раскрытию информации о цепочке собственников;

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса котировок.
2. Признать Победителя запроса котировок, "Предприятие легкой промышленности "ТКАЧИХА", 620149, Российская Федерация, г. Екатеринбург, ул. Вильгельма де Геннина 37, офис 136-142, соответствующим требованиям по раскрытию информации о цепочке собственников;
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» 4 членов Закупочной комиссии

«Против» 0 членов Закупочной комиссии

«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ, УЧАСТВОВАВШИХ В ЗАСЕДАНИИ
Заместитель председателя Закупочной комиссии:

	·

	(Подпись)
	за/против/воздержался
	(Фамилия И.О.)

Члены Закупочной комиссии:

	·

	(Подпись)
	за/против/воздержался
	(Фамилия И.О.)

	·

	(Подпись)
	за/против/воздержался
	(Фамилия И.О.)

	·

	(Подпись)
	за/против/воздержался
	(Фамилия И.О.)

Секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):

	·

	(Подпись)

	(Фамилия И.О.)